

Zawada, 22.11.2018r.

**Nr: NZ/PZP/13/2018/03**

**Dotyczy:** Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Wykonanie w systemie „pod klucz” modernizacji elektrofiltrów bloków energetycznych nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7 w Enea Polaniec S.A – dostosowanie do konkluzji BAT.” – **„Modernizacja elektrofiltrów”** (numer postępowania przetargowego **NZ/PZP/13/2018**).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Modernizację elektrofiltrów.

**Pytanie nr 3.**

1. Dokument: Ogłoszenie o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2018/S 216-495032, III.1.3 pkt.1

Oraz

Dokument: Dodatkowe informacje do przetargu, pkt. 3.5.1.a)

Pomiędzy wskazanymi wyżej dokumentami istnieją rozbieżności w zakresie:

- a) okresu, którego dotyczyć mają referencje: dokument 'Ogłoszenie o zamówieniu' mówi o usługach „(...) wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania Wniosku w niniejszym postępowaniu (...)”, zaś w dokumencie 'Dodatkowe informacje do przetargu' mowa o wykazie usług „(...) wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania wniosków (...)” – proszę o jednoznaczne wskazanie, jakie okres należy wziąć pod uwagę
- b) liczby wymaganych referencji: w dokumencie 'Ogłoszenie o zamówieniu' znajduje się sformułowanie „(...) należycie wykonał modernizację/remont elektrofiltru (...)”, które mogłoby wskazywać,

że aby spełniać warunki postępowania, wystarczy wykonać 1 modernizację/remont, zaś w dokumencie 'Dodatkowe informacje do przetargu', mowa jest o wykonaniu co najmniej trzech usług – proszę o jednoznaczne wskazanie minimalnej wymaganej ilości wykonanych usług.

**Odpowiedź nr 3.**

W powyższej kwestii odpowiedzi udzielono w Odpowiedzi nr 1.

**Pytanie nr 4.**

Dokument: Dodatkowe informacje do przetargu, pkt. 3.5.1 a)

Proszę o sprostowanie zapisu „(...)co najmniej trzy usługi, w o których mowa w sekcji III.1.1) ogłoszenia o zamówieniu (...)” – w przywoływanej sekcji Ogłoszenia o zamówieniu nie ma mowy o usługach.

**Odpowiedź nr 4.**

W powyższej kwestii odpowiedzi udzielono w Odpowiedzi nr 1.


**Pytanie nr 5.**

Czy na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w dialogu konkurencyjnym w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia (Część II: Informacje dotyczące wykonawcy, Sekcja D: INFORMACJE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCÓW, NA KTÓRYCH ZDOLNOŚCI WYKONAWCA NIE POLEGA) Zamawiający wymaga podania wykazu proponowanych podwykonawców?

**Odpowiedź nr 5.**

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie wymaga podania wykazu proponowanych podwykonawców.

**Z poważaniem,**

DYREKTOR PIONU  
ZAKUPÓW I LOGISTYKI  
PROKURENT  
  
Mirosław Jabłoński